
UCHWAŁA NR IX/52/2011 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia  27 czerwca 2011 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości  Odrzechowa 

  Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1980 r.                      
o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z póź. zm )  

RADA GMINY ZARSZYN uchwala, co następuje: 

§1 

Nadaje się nazwy ulicom położonym w miejscowości Odrzechowa, a to: 

1) Ul. Rymanowska –częśd drogi wojewódzkiej - od potoku nr 1098/2 przecinającego drogę 

wojewódzką w kierunku Nadolan -  dz. ewid. nr 1102/1  

2) Ul. Długa – częśd drogi wojewódzkiej od Beska do potoku nr 1098/2 – działki ewid. nr 1216/2, 

1217/6, 1173/2, 1178/2, 991/2, 991/3 

3) Ul. Floriana – częśd drogi powiatowej od strony Zarszyna do krzyżówki koło kościoła –częśd  

działki  ewid. nr 421/1  

4) Ul.  Jana – częśd drogi powiatowej od krzyżówki k. kościoła dalej do drogi wojewódzkiej – 

działki  ewid. nr. częśd 421/1, 420/1 

5)  Ul.  Słoneczna – droga gminna – od krzyżówki koło kościoła w kierunku drogi wojewódzkiej – 

działki ewid. nr 646/2, 646/1, 600/1, 337/1, 647 

6) Ul. Wesoła – od rozwidlenia koło szkoły w kierunku Osiedla – działki ewid. nr 648,  796/1, 

842, 843, 229, 650/3, 650/5, 651/4, 641/1,642/1, 643/7, 643/5, 644/3, 654/5, 654/3, 649/1, 

649/2, 649/3, 853/1, 887/3, 887/5, 851/2, 827/1, 826/1, 825/1, 831/1, 833/1, 834/1, 836/1, 

837/5, 837/3, 850/3, 848/3, 847/1, 846/1, 46/6, 46/4, 45/1, 179/1, 178/1, 171/1  

7) Ul. Polna – działki nr 705, 702, częśd  690, 675 

8) Ul. Cicha – działki ewid.  nr 665, 666 

9) Ul. Skalna – działka nr 658 

10) Ul. Osiedlowa – na „Osiedlu” - działka ewid. nr 226 

11) Ul. Krótka – działki ewid. nr częśd  873, 932 

12) Ul. Sadowa – działka ewid. nr 628 

13) Ul. Wspólna – działka ewid. nr 591 

14) Ul. Boczna – koło starego Domu Ludowego – działka nr 584 

15) Ul. Szkolna – koło szkoły – działka ewid. nr 348 

16) Ul. Sportowa  -  działka  ewid. nr  350 

17) Ul. Wiosenna – działki ewid. nr 372, 509 

18) Ul.  Jasna – działki ewid. nr 477, częśd 478 

19) Ul. Miodowa – dz. ewid. nr  528, częśd  478 

20) Ul. Kwiatowa – działki ewid. nr 468/1,  częśd 467 

21) Ul. Środkowa – działki ewid. nr częśd 466/31, częśd 466/45 

22) Ul. Pogodna –  działki ewid. nr 389/1, 393/2 

23) Ul. Spokojna – działki ewid. nr 407, 453 



24) Ul. Zielona – działki ewid. nr 416, 445 

25) Ul. Dębowa – „Odrzechówki” – działki ewid. nr 1246/1,  1245/1, 1245/2, 1245/3, 1245/4 

26) Ul. Beskidzka – działka ewid. nr 1040, 1394/3 

27) Ul. Dworska – działka  ewid. 995/4 

28) Ul. Parkowa – działka ewid. nr 1003 

29) Ul. Lipowa – działka ewid. nr 1020 

30) Ul. Ogrodowa – działka ewid. nr 1027. 

 

§2 

Położenie dróg z zaznaczonymi nazwami ulic, o których mowa  w §1 określają załączniki graficzne do 

niniejszej uchwały  Nr 1/ 1, Nr 1 /2, Nr  1/3, Nr 1/ 4 i Nr  1/ 5. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 


